
Wijziging Vaststellingsbesluit subsidieplafond Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken

Besluit van de Minister voor Ontwikke-
lingssamenwerking van 15 maart 2004,
DCO/OO-071/04, tot verhoging van een
subsidieplafond voor subsidiëring op
grond van de Subsidieregeling Ministe-
rie van Buitenlandse Zaken

De Minister voor Ontwikkelingssamen-
werking,
Gelet op de artikelen 1.1.6, 1.1.10, 2.4.6,
2.4.11 en 2.4.12 van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken1;

Besluit:

Artikel I
In artikel 1 van het besluit van
19 december 2003, DCO/OO-347/04, tot
vaststelling van een subsidieplafond en
twee beleidsvoornemens voor subsi-
diëring op grond van de Subsidieregeling
Ministerie van Buitenlandse Zaken2

komt het bedrag te luiden:
€ 31.400.000.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het geplaatst
wordt.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voor
Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze:de Directeur-Generaal
Internationale Samenwerking,
R. Keller.

1 Stcrt. 1998, nr. 249.

2 Stcrt. 2003, nr. 250.

BUZ

Uit: Staatscourant 23 maart 2004, nr. 57 / pag. 8 1


